[image: C:\Users\Совет\Downloads\Суздальский ( пакет) герб 2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2021                                                                                                      № 45

О внесении изменения в Постановление  администрации  Суздальского
сельсовета  № 19 от 14.09.2000 года

В связи с техническими ошибками,  допущенными в постановлении
№ 19 от 14.09.2000 года, администрация Суздальского сельсовета   Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в Постановление  № 19 от 14.09.2000года.
Следует читать:

	Наименование
улиц
	номер дома
	Ф.И.О.
Владельца или юр. лица

	с. Суздалка
ул. Большевистская
	Дом № 4 кв.2
	Савеко Нина Васильевна

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                          Н.А.Казанцев

image1.jpeg